

Yogavivo ApS

Rosenvængets Allé 27, st. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 36 95 78 91

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. maj 2018

Dirigent


Daniel Lipski

Selskabsoplysninger

Selskab

Yogavivo ApS
Rosenvængets Allé 27, st.
tv.
2100 København Ø
CVR-nr.: 36 95 78 91
Hjemstedskommune: København

Direktion

Daniel Lipski
Brian Degn

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Årshusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med yogaundervisning og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 194.135 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 609.816 og en egenkapital på kr.208.325.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	1.650.179	380.681
1 Personaleomkostninger	-1.359.031	-289.574
2 Af- og nedskrivninger	<u>-36.675</u>	<u>-73.349</u>
Resultat af ordinær primær drift	254.473	17.758
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.601</u>	<u>-1.690</u>
Ordinært resultat før skat	248.872	16.068
4 Skat af ordinært resultat	<u>-54.737</u>	<u>-3.727</u>
Årets resultat	<u>194.135</u>	<u>12.341</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.000	0
Overført resultat	<u>36.135</u>	<u>12.341</u>
	<u>194.135</u>	<u>12.341</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Website, video og software	230.526	267.201
5 Immaterielle anlægsaktiver	230.526	267.201
Anlægsaktiver	230.526	267.201
Fremstillede varer og handelsvarer	0	0
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	38.750	38.750
Udskudt skatteaktiv	0	29.810
Andre tilgodehavender	1.963	1.977
Tilgodehavende selskabsskat	35.750	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	76.463	70.537
Likvide beholdninger	302.827	201.857
Omsætningsaktiver	379.290	272.394
Aktiver	609.816	539.595

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overkurs ved stiftelse	0	75.000
Overført resultat	325	-110.810
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>158.000</u>	<u>0</u>
6 Egenkapital	<u>208.325</u>	<u>14.190</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>16.677</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>16.677</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.802	7.000
Gæld til associerede virksomheder	0	410.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>294.012</u>	<u>108.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>384.814</u>	<u>525.405</u>
Gældsforpligtelser	<u>384.814</u>	<u>525.405</u>
Passiver	<u>609.816</u>	<u>539.595</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	8	

Noter

1 Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.306.933	278.532
Andre sociale omkostninger	28.228	5.207
Personaleomkostninger	<u>23.870</u>	<u>5.835</u>
I alt	<u><u>1.359.031</u></u>	<u><u>289.574</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>

2 Af- og nedskrivninger

Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	36.675	73.349
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>36.675</u></u>	<u><u>73.349</u></u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.601	-1.690
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-5.601</u>	<u>-1.690</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	8.250	0
Årets regulering af udskudt skat	46.487	3.727
	<u>46.487</u>	<u>3.727</u>
I alt	<u>54.737</u>	<u>3.727</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	75.805	60.906
Skattemæssige underskud	0	-196.405
	<u>75.805</u>	<u>-135.499</u>

Hensættelse til udskudt skat, 22%

	<u>16.677</u>	<u>-29.810</u>
--	---------------	----------------

Udskudt skat er aktiveret.

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Website, video i software kr.
Kostpris 1. januar 2017	366.746
Tilgang	0
Afgang	0
	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>366.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	99.545
Årets afskrivninger	36.675
Tilbageførsel ved afgang	0
	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>136.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>230.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	<u>267.201</u>

6 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2017	Udloddet ordinært udbytte for 2017	Overført resultat	Egenkapita l 31. december 2017
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved stiftelse	75.000	0	-75.000	0
Overført resultat	-110.810	0	111.135	325
Foreslået udbytte	0	0	158.000	158.000
I alt	14.190	0	194.135	208.325

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.